
Adresa: Rruga “Rreshit Çollaku” Godina Nr. 6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë) www.obp.al  

 

 

 

 

                             OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT 

 

Operatorit Ekonomik  “BIOMETRIC ALBANIA” Sh.p.k, me NUIS J61827062E 

Adresa: Tirane Bulevardi Zhan D'ark, Pallati 53, Ap 6b, Tiranë. 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

 

Tipi i Kontratës: Mall 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “Proçedurë e hapur” mbi kufirin e lartë monetar (mall).  

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti 5 “Furnizim 

vendosje Artroskopi” me fond limit 7,140,000 (shtatë milion e njëqind e dyzet mijë) lekë pa 

TVSH dhe REF-68513-11-12-2025. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Afati i 

lëvrimit/dorëzimit të mallit do të bëhet  brenda 6 (gjashtë) muajve nga data e  lidhjes  së kontratës 

për këtë lot. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: dt.13.11.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 71 datë 

17 Nëntor 2025 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “Albadent Group” Sh.p.k, me NIPT L62217032L 

http://www.obp.al/


Adresa: Rruga “Rreshit Çollaku” Godina Nr. 6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë) www.obp.al  

 

 

Vlera e ofertës pa tvsh 6,666,007 (gjashtë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e 

shtatë) lekë pa TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

 

2. Operatori ekonomik “BIOMETRIC ALBANIA” Sh.p.k, me NIPT J61827062E 

 

Vlera e ofertës pa tvsh 4,975,000 (katër milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë) lekë pa 

TVSH.   

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

3. Operatori ekonomik “MONTAL” Sh.p.k, me NIPT J62009007F 
 

Vlera e ofertës pa tvsh 0 (zero) lekë pa TVSH.   

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

 

 

 

 

http://www.obp.al/


Adresa: Rruga “Rreshit Çollaku” Godina Nr. 6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë) www.obp.al  

 

 

4. Operatori ekonomik “OrthoNet 360” Sh.p.k, me NIUS L71614032H 

 

Vlera e ofertës pa tvsh 5,800,000 (pesë milion e tetëqind mijë) lekë pa TVSH.   

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nga pjesëmarrësit  wshtw s’kualifikuar operatori ekonomik  

 

1. Operatori ekonomik “MONTAL” Sh.p.k, me NIPT J62009007F 
 

Pwr arsyet si mw poshtw vijon: 

1. Operatori ekonomik “MONTAL” Sh.p.k., me NIPT J62009007F, referuar dokumentacionit 

ligjor dhe teknik të paraqitur në tender, nuk i përmbush kerkesat  e pergjithshme dhe te veçanta 

për kualifikim të përcaktuara në DT,  për këto arsye: 

1. Nuk paraqiti ofertën ekonomike per këtë prokurim 

2. Nuk paraqiti Sigurimin e ofertës 

3. Nuk paraqiti dokumentet teknike ne lidhje me kataloget teknike te produktit dhe 

autorizimet e prodhuesit 

4. Nuk paraqiti dokumentacion per furnizime te ngjashme 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “BIOMETRIC 

ALBANIA” Sh.p.k, me NIPT J61827062E me adresë Tirane Bulevardi Zhan D'ark, Pallati 53, 

Ap 6b, Tiranë se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 4,975,000 (katër milion e nëntëqind e 

shtatëdhjetë e pesë mijë) lekë pa TVSH/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si 

ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

http://www.obp.al/

